附件2：            
资助育人主题班会宣讲记录表
	班级名称
	
	宣讲人
	

	主  题
	

	时  间
	
	地  点
	
	记录人
	

	应到人数
	
	实到人数
	
	未到人数
	

	主
要
过
程
与
内
容
	


	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


注：以辅导员所带班或单班宣讲均可，请据实填写活动过程及主要内容（可加页）。同时，附上活动照片（原图）或视频材料，图像以《辅导员+班级》命名，各系以辅导员或班为单位收集、整理、审核后提交至学生工作部。

主题班会学生签到表
	时间：
	地点：
	主持人：

	班会主题
	

	参 会 学 生

	序号
	学生姓名
	签名
	序号
	学生姓名
	签名
	序号
	学生姓名
	签名

	1
	
	
	18
	
	
	35
	
	

	2
	
	
	19
	
	
	36
	
	

	3
	
	
	20
	
	
	37
	
	

	4
	
	
	21
	
	
	38
	
	

	5
	
	
	22
	
	
	39
	
	

	6
	
	
	23
	
	
	40
	
	

	7
	
	
	24
	
	
	41
	
	

	8
	
	
	25
	
	
	42
	
	

	9
	
	
	26
	
	
	43
	
	

	10
	
	
	27
	
	
	44
	
	

	11
	
	
	28
	
	
	45
	
	

	12
	
	
	29
	
	
	46
	
	

	13
	
	
	30
	
	
	47
	
	

	14
	
	
	31
	
	
	48
	
	

	15
	
	
	32
	
	
	49
	
	

	16
	
	
	33
	
	
	50
	
	

	17
	
	
	34
	
	
	51
	
	


 注：签到表一班一张，各班根据学生人数请自行增减行数。
